累积投票提案

1.00

关于选举第八届董事会非独立董事的议

案

应选人数2人 选举票数

1.01

选举Erik�Fyrwald先生为公司第八届董

事会董事

√

1.02

选举Chen�Lichtenstein先生为公司第八

届董事会董事

√

委托人签名（盖章）：

身份证号码或营业执照号码：

股东账号：持股种类和数量：

受托人签名：身份证号码：

委托日期：

委托期限：自委托日至本次会议闭幕时为止。

证券代码：

000883

证券简称：湖北能源 公告编号：

2020

—

012

湖北能源集团股份有限公司

关于股东增持计划期限届满暨增持结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

重要内容提示：

公司于2019年3月22日披露了公司股东长江电力增持公司股票的计划（ 公告编号2019-016）。

自2019年3月22日至2020年3月20日， 长江电力通过深圳证券交易所交易系统增持了公司无限售条件流

通股份64,574,119股，增持比例0.99%，增持总金额约267,846,279元，已完成增持计划。

湖北能源集团股份有限公司（以下简称公司或湖北能源）于3月23日接到公司股东中国长江电力股

份有限公司（以下简称长江电力）《关于增持股份计划实施期限届满暨增持结果的告知函》，具体事项如

下：

一、增持主体的基本情况

1．增持主体名称：中国长江电力股份有限公司。

2．本次增持计划实施前，长江电力直接持有湖北能源无限售条件流通股份1,585,254,474股，占湖

北能源总股本的24.36%。

3．长江电力在本次增持计划首次公告前6个月未发生减持湖北能源股份的情况。

二、增持计划的主要内容

1．本次增持股份的目的：基于对湖北能源价值的认可及未来发展前景的信心。

2．本次增持股份的数量：累计增持数量不超过湖北能源已发行总股份1%，不低于1万股。

3．本次增持计划实施期限：自2019年3月21日起12个月内完成。

4．本次增持股份的方式：根据市场情况，通过深圳证券交易所允许的方式进行（包括但不限于集中

竞价、大宗交易或者资产管理计划）。

5．本次增持股份的资金来源：自有资金。

三、增持计划实施情况

根据增持计划，长江电力自2019年3月22日至2020年3月20日期间，通过深圳证券交易所交易系统增

持了湖北能源无限售条件流通股份64,574,119股，增持比例0.99%，增持总金额约267,846,279元，已完

成上述增持计划。

本次增持计划完成后，长江电力及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

中国长江三峡集团公司 1,021,097,405 15.69 1,021,097,405 15.69

中国长江电力股份有限公司 1,585,254,474 24.36 1,649,828,593 25.35

长电资本控股有限责任公司 212,328,040 3.26 212,328,040 3.26

合计 2,818,679,919 43.31 2,883,254,038 44.31

四、其他说明

1．本次增持计划及增持行为符合《公司法》《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业

务规则等有关规定。

2．本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。

3.本次增持不会导致湖北能源股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

五、备查文件

1.长江电力《关于增持股份计划实施期限届满暨增持结果的告知函》；

2.北京德恒律师事务所《关于湖北能源集团股份有限公司控股股东的一致行动人增持公司股份的专

项核查意见》。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2020年3月24日